
Zarządzenie Nr  119/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach. 

 
 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 2022               

poz. 1510 ze zm.) i art. 39 ust. 1 i 2 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t. j. Dz. U. 2022 poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia                                   

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 

poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Treść § 3 pkt 3 Regulaminu wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy                       

w Młynarach otrzymuje brzmienie: „najniższym wynagrodzeniu zasadniczym – oznacza to 

najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania określone w tabeli 

rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych”. 

§ 2. Zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się tabelę maksymalnego 

poziomu miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu”. 

§ 3. Niniejsze zmiany wchodzą w życie od dnia 1 stycznia 2023 r.  

 

 


